cujus, los socios discuten acerca del principio de indivisibilidad de las acciones, cuál es la mejor manera de distribuirlas y previo
acuerdo, dichas acciones se reparten de la siguiente manera: a la socia MARIA LA CORTE DE CATALANO se le adjudican como here-
dera el equivalente a la cantidad de: CIENTO DIECISEIS (116) acciones, para  sumar un total en acciones de: CUATROCIENTAS
SESENTA Y SEIS (466) acciones en la empresa; al socio: GIUSEPPE MARIO CATALANO LA CORTE, mantiene la cantidad de CIEN (100)
acciones que ya tenía y por acuerdo con los otros dos accionistas se le asigna la alícuota o cuota parte que le corresponde como
heredero, equivalente a la cantidad de: CIENTO DIECISIETE (117) acciones que  le suman un total en acciones de: DOSCIENTAS DIE-
CISIETE (217) acciones y la socia: PATRICIA DEL CARMEN CATALANO LA CORTE, que entró  a formar parte como socia accionista
de la empresa como heredera, la cual por mutuo acuerdo entre los accionistas, se le asignan la cantidad de: CIENTO DIECISIETE

(117) acciones. Dicho capital quedaría suscrito de manera íntegra y totalmente por cuenta de los socios accionistas pre identifica-
dos así, MARIA AUXILIADORA LA CORTE DE CATALANO, CUATROCIENTAS SESENTA Y SEIS (466) acciones en la empresa; el socio:
GIUSEPPE MARIO CATALANO LA CORTE, la cantidad de: DOSCIENTAS DIECISIETE (217) acciones y la socia: PATRICIA DEL CARMEN
CATALANO LA CORTE, la cantidad de: CIENTO DIECISIETE (117) acciones. Dicho Capital fue suscrito y pagado en Inventario de
Inmuebles, debidamente suscrito y visado por un Profesional en el área. Una vez discutido este punto suficientemente es aproba-
do por unanimidad, por lo que se pasa a abordar el siguiente punto, es decir, el punto TERCERO:

[...]

0,000000008) distribuidos en Ochocientas acciones (800) acciones nominativas con un valor de
CERO CON UN CIENMILMILLONESIMO DE BOLÍVAR (Bs 0,00000000001) cada acción. Dicho capital suscrito  y pagado así: MARIA
AUXILIADORA LA CORTE DE CATALANO, ya identificada, la cantidad de: CUATROCIENTAS SESENTA Y SEIS (466) acciones con un
valor de CERO CON UN CIENMILMILLONESIMO DE BOLÍVAR (Bs 0,00000000001) cada acción y pagó un monto total de CERO CON
CUATROCIENTOS MILMILLONÉSIMA DE BOLÍVAR (Bs. 0,00000000466); el socio: GIUSEPPE MARIO CATALANO LA CORTE, ya identi-
ficado, la cantidad de: DOSCIENTOS DIECISIETE (217) acciones con un valor de CERO CON UN CIENMILMILLONESIMO DE BOLÍVAR
(Bs 0,00000000001) cada acción y pagó un monto total de CERO CON DOSCIENTOS DIECISIETE MILMILLONÉSIMA DE BOLÍVAR (Bs.
0,00000000217) y la socia: PATRICIA DEL CARMEN CATALANO LA CORTE, la cantidad de:

[...]

MARIA LA CORTE DE CATALANO, ya identificada y  propone que por todo lo planteado en la presente
reunión y lo ocurrido con el socio fallecido y por los cambios en materia monetaria, el capital Social de la empresa debe ser aumen-
tado a la cantidad de: DOS MILLONES QUINIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 2.500.000,oo) y que la diferencia faltante sea aportada  en
Mobiliario y Equipos, por la cantidad de DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE
CON NOVENTA Y NUEVE COMA DOS MILESIMAS DE BOLIVARES, (2.499.999,999999992), Este punto es aprobado por unanimidad,